TEO/ REO / REO F  Ver. 04 - 1
ISTRUZIONI D'USO E DI INSTALLAZIONE
INSTALLATION AND USER'S MANUAL
INSTRUCTIONS D'UTILISATION ET D'INSTALLATION
INSTALLATIONS-UND GEBRAUCHSANLEITUNG
INSTRUCCIONES DE USO Y DE INSTALACION
INSTRUÇÕES DE USO E DE INSTALAÇÃO
D811166  ver. 04  15-06-01

-Dimensions :Voire fig.1
-Versions émetteurs:
 TEO1- monocanal codification simple
 TEO2- bicanal codification simple
 TEO4- quadricanal codification simple
3) CARACTERISTIQUES TECHNIQUES DU RECEPTEUR
-Fréquence de réception :433.92Mhz
-Alimentation : 12 à 28Vdc: 16 à 28Vac
-Impédance antenne :50 OHM (RG58)
-Contact relais :1A  33Vac, 1A 24 Vdc
-Température de fonctionnement :-20 +55°C
-Codé par :10 DIP-SWITCH
-Nombre de combinaisons :1024 par canal
-Versions récepteurs:
 REO1- monocanal codification simple
 REO2- bicanal codification simple
4) INSTALLATION DE L’ANTENNE
- Utiliser une antenne accordée sur 433Mhz
- Pour la connexion ANTENNE-RECEPTEUR utiliser un câble coaxial
RG58.
- La présence de masses métalliques près de l’antenne peut perturber la
réception radio. En cas de faible portée de l’émetteur, déplacer l’anten-
ne dans un endroit plus convenable.
5) INTRODUCTION CODIFICATION
Le codage du code de transmission est introduit au moyen du DIP-SWITCH
à 10 voies situé dans tous les émetteurs. Ce codage doit coïncider avec
celui qui est introduit dans le DIP-SWITCH à 10 voies situé dans tous les
récepteurs (fig.2).
6) SELECTION DU CANAL DE TRANSMISSION TEOX-REOX
Les DIP-SWITCH à 4 voies situés dans le récepteur permettent de changer
l’adresse d’activation du canal de transmission entre les quatre disponibles
(fig.3-4).
L’adresse du canal CHx sélectionnée avec le DIP-SWITCH à 4 voies situé
dans le récepteur doit correspondre à celle introduite dans l’émetteur au
moyen des points à souder (fig.3-4).
- L’émetteur TEO1 transmet de série sur la canal CH1 avec possibilité de
choisir une adresse différente au moyen de pontets à souder situés sur
le circuit imprimé (fig.3).
- L’émetteur TEO2 transmet de série: touche 1-CH1, touche 2-CH2 avec
possibilité de choisir une adresse différente seulement dans la deuxième
touche au moyen de pontets à souder situés sur le circuit imprimé (fig.4).
- L’émetteur TEO4 transmet de série: touche 1-CH1, touche 2-CH2,
touche 3-CH3 et touche 4-CH4 sans possibilité de choisir une adresse
différente (fig.5).
NOTA: Les dessin contenus dans ce manuel, sont indicatifs. La disposition
des DIP SWITCH et des POINTS A SOUDER peut varier. Il reste par contre
inchangé le procédé pour la PROGRAMMATION DE LA CODIFICATION

CODICE PERSONALE
SETTING OF CODING
CODIFICATION
EINGABE DER CODIERUNG
FIJACION CODIFICACION
PIAZZOLE A SALDARE
POINTS TO WELDER
POINTS A SOUDER
STELLEN ZU ACHWEKSEN
PUNTOS A SOLDAR
3 4
1 2
5 6
7 8
3 4 3 4 3 4 3 4
1 2 1 2 1 2 1 2
5 6 5 6 5 6 5 6
7 8 7 8 7 8 7 8
10 678 5 234 1
ON
4321
ON
4321 1098765
1
S
3 4
3 4 3 4 3 4 3 4
1 2
1 2 1 2 1 2 1 2
5 6
7 8
T1
CH4CH3CH2CH1
12V
ALKALINE BATTERY
-- ++
ON
10987654321
CODICE PERSONALE
SETTING OF CODING
CODIFICATION
EINGABE DER CODIERUNG
PIAZZOLE A SALDARE
POINTS TO WELDER
POINTS A SOUDER
STELLEN ZU ACHWEKSEN
PUNTOS A SOLDAR
ON
4321
2
S
ON
4321
1
S
T1
T2
12V
ALKALINE BATTERY
-- ++
ON
10987654321
10 678 5 234 1
ON
4321 1098765
IMPOSTAZIONE CODIFICA
SETTING OF CODING
CODIFICATION
EINGABE DER CODIERUNG
FIJACION CODIFICACION
44 18.5
82
TEO4